



EESTI
LIIKUMISPUUDEGA
INIMESTE LIIT

✉ Endla 59, Tallinn
☎ Telefon: 6720223
✉ E-mail: elil@elil.ee

Veebruari
tegemised 2024



07.02.2024 toimus sotsiaaltranspordi kavandatava teenusemahu vähendamise muudatuse arutelukohtumine Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti ning asjaomaste huvigruppide vahel. Liidu poolt esindas meid tegevjuht Veiki Laan. Selle käigus möönis TSTA, et senine planeeritud sotsiaaltransporditeenuse arengukava on koostatud liialt rutakalt, arvesse võtmata puudeliste kogukonna ootusi kõnealusele teenusele.

✉ E-mail: elil@elil.ee
🏠 Koduleht: www.elil.ee
☎ Telefon: 6720223

✉ Endla 59, Tallinn 10615
Registrikood 80067455
a/a Swedbank EE712200221011350780

09.02.2024 leidis aset liidu järjekordne juhatuse koosolek. Samal päeval varasemalt osales ELIL-i esindus 31. rahvusvahelisel turismimesil Tourest, mis toimus 8.–10. veebruaril Tallinnas, Eesti Näituste messikeskuses. Üritusel viibinud juhatuse liikmed suhtlesid erinevate teenusepakkujatega ning tutvusid ka messikeskuse ligipääsetavusega. Õnnestus leida nii kohti, mis ootavad liikumispuudega külastajaid avasüli, kui ka samal ajal tõdeda, et kodumaise majutuse ja turismi valdkonnas on ligipääsetavuse osas veel piisavalt palju arenguruumi.

16.02.2024 toimus järjekorras juba kolmas Sandid Hoos podcasti meeskonna poolt korraldatud pidu. Lisaks õdusale olemisele tutvustati kohalolijatele ELILi noortekogu ideed ning arutati selle rolli ja võimalikke liitujaid. Muhedalt humoorika esinemisega astus Saunamiehe rollis üles projekti “Elu Mõttetusest” üks osapool Joonas Vatter, kes virtuaalselt koostöös oma paarimehe Biitskopiga esitasid katkendeid raamatust “Wremija”. Lisaks toimus ka sõbrapäevateemaline Kahoot’i mälumäng. Loodame kõikide huvilistega kohtuda edaspidi juba noortekogu asutamise üritusel!

18.02.2024 toimus Maardus erivajadustega inimestele mõeldud sõbrapäevadisko. ELIL-i esindajatena edastasid meiepoolsed tervitused ja kringlid juhatuse liikmed Maikel Mõttus ning Helen Bokmann. Ürituse korraldajateks oli Maardu linn koos meie uusima liikme, Maardu Invaühingu ja Harju Puuetega Inimeste Nõukojaga, millest viimast esindasid Elena Kalbus ja Indrek Matla.

20.02.2024 toimus Tallinnas EPIKojas Aktiivsete Kodanike Fondi ligipääsetavusalase teadlikkuse tõstmise programmi lõpuseminar “Ligipääsetavuse sprint” Meeleoluka päeva ettekanded juhatas sisse päevajuhi rollis Maikel Mõttus. Samuti oli meie liidu esindajal au osaleda vestluspaneelis, kus räägiti ligipääsetavusest humoorikas võtmes.

28.02.2024 osales Maikel Mõttus 2022. aastal Eesti parimaks koolitusfirmaks tituleeritud Combat Ready poolt Technopolises läbi viidud Business Breakfastil, kus tutvustati juhtimist, meeskonnatööd ja vastutuse võtmist organisatsioonis, lahinguväljal õpitud ja tsiviilellu rakendatud põhimõtete alusel. NB! Saladuskatte all saame öelda, et härrad samast ettevõttest on tulemas motivatsioonikoolitust tegema ka meie liidu liikmetele suvelaagrisse Nelijärve puhkekeskusesse! Ürituse teises pooles jagasid paneeldiskussioonis oma kogemusi Tele2 Eesti tegevjuht Margus Nõlvak ja IUTE GROUP AS personalijuht Urve Saar. Samal päeval toimus Euroopa Liidu Maja I korruse konverentsiruumis Vabäühenduste Liidu koolitus: “Kuidas viia läbi mõjusaid kommunikatsioonikampaaniaid?”, kus oma kogemust jagas Miltton esindaja Sandra Kamilova.

26.02.2024 külastas Erki Altma AS Koeru Hooldekeskuse Paides asuvat Mündi üksust. „Hoitud ja hoolitsetud“ olid tema esimesed mõtted peale külastust keskusest väljudes. Hooldekeskus pakub ööpäevaringset erihooldusteenust. Maja on valminud 2020. aastal ning selle kaasaegne universaalsain võimaldab kasutada esimest korrust ka liikumispuudega inimestel. Hooldekodul on muuhulgas valmidus oma katuse alla võtta ka kuni 4 ratastoolis inimest, kelle jaoks on kohandatud eraldi toad.

Lõpetuseks veelkord põgusalt kirgi tuliselt kütnud sotsiaaltranspordist – hetkel valitseb sel teemal sisuline paus, kuid kõikide huvigruppide läbirääkimised veel kestavad. Isikliku abistaja teenuse omaosalustasu hinnatõusu temaatika on hetkeseisuga „laualt maas”. Väimela Tervisekeskuse kohanduste projekteerimine on samuti töös. Inseneribüroo Veavelo algatusel on

invaparkimiskohtade ümberprojekteerimise kavatsuses Viimsis, mille käigus soovitakse vähendada kõnealuste invakohtade mõõtmeid. Liit ei ole selles küsimuses oma heakskiitu antud ideele andnud. Olulisematest temadest on liidul jätkuvalt töös ka kogu omastehooldusega seonduv probleematika ning optimaalsete lahenduste leidmine. Häid uudiseid ka Tartust – sealne Tervishoiumuuseum on ümberehituse käigus saamas omale klaaslifti, mis peaks kenasti tagama hoonesse ligipääsu ka kõigile (liikumis)abivahendikasutajatele! Meie aga soovime Teile selleks korraks kaunist kevadeootust ning peagi saame end sättida juba ka kõikidele suvetegemiste lainetele – olge terved!